[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28 июня 2018 г. № 52
Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче из казны Палехского муниципального района безвозмездно в собственность Майдаковского сельского поселения
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 28, 45 Устава Палехского муниципального района, порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Палехского муниципального района, утверждённым решением Совета Палехского муниципального района от 28.04.2006 г. № 56, Совет Палехского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества, подлежащего передаче безвозмездно в  собственность Майдаковского сельского поселения (Приложение).
2. Направить настоящее Решение в Майдаковское сельское поселение для рассмотрения.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Председатель Совета Палехского
муниципального района

                                    Т.В. Богданова

Приложение
 к Решению Совета Палехского

муниципального района
от 28.06.2018 г. №____
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, подлежащего передаче безвозмездно в собственность Майдаковского сельского поселения
	Полное наименование организации

	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	количество
	Балансовая стоимость (руб.)

	152-мм гаубица

 обр. 1943 г. «Д-1» (№701) (демилитаризованная)
	Ивановская область,

п. Палех, ул. Ленина, 1
	1
	637 250,00

	ИТОГО:

	1
	637 250,00